様式第１号（第５条の２関係）

市川市私道整備事業助成金事前協議書

年  月   日

市川市長

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

市川市私道整備事業助成金の交付を受けたいので、下記のとおり事前協議を

提出します。

記

対象私道地番  市川市

見積額(税込)※1          円

【工事概要】

・舗装             ㎡

 ・

・路面排水施設         ｍ

 ・

※１ 要綱第５条第１項及び第２項に規定する事業費の内訳を確認することが

できる見積書に記載された見積額のこと。

様式第４号の２（第５条の２関係）

市川第        -    号

  年  月  日

市川市私道整備事業助成金事前協議結果通知書

代表者氏名       様

市川市長

    年  月   日付けで提出のあった事前協議について、下記のとお

りその結果を通知します。

記

・ 協議の結果

・ 協議番号

様式第４号の３（第６条関係）

市川市私道整備事業助成金交付申請書

年  月   日

市川市長

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

    年  月   日付け市川第        -    号、市川市私道整備事業

助成金事前協議結果通知書により通知を受けた私道について、    年度市

川市私道整備事業助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

対象私道地番  市川市

見積額(税込)※1          円

【工事概要】

・舗装             ㎡

 ・

・路面排水施設         ｍ

 ・

※１ 要綱第５条第１項及び第２項に規定する事業費の内訳を確認することが

できる見積書に記載された見積額のこと。

様式第２号（第６条関係）

市川市私道整備事業助成対象者名簿

年  月   日

市川市長

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

氏  名  住   所

様式第３号（第６条関係）

承諾書

年  月   日

代表者氏名       様

権利者住所

権利者氏名

 私が権利を有する下記私道について、市川市私道整備事業助成金交付要綱に

基づき整備することを承諾いたします。また、今後においても当該私道が一般

交通の用に供されることについて異議はありません。

記

土 地 の 所 在 及 び 地 番 備 考

様式第４号（第６条関係）

誓約書

年  月   日

市川市長

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

年  月   日付けで申請した私道整備事業において、私道の関係

者間で問題が生じた場合には、全て私が責任をもって処理いたします。

様式第５号（第７条関係）

市川第       号

  年  月  日

市川市私道整備事業助成金交付可否決定通知書

代表者氏名       様

市川市長

     年  月   日付けで申請のあった市川市私道整備事業助成金の交

付について、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１ 助成金を交付します。

  助成金交付決定額           円

２ 助成金を交付しません。

（理由）

（教示）

様式第６号（第９条関係）

市川市私道整備事業着手届

  年  月  日

市川市長

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

    年  月   日付けで交付決定のあった市川市私道整備事業助成金

について、下記のとおり着手しますので、届け出します。

記

対象私道地番  市川市

助成金交付決定額      円
見積額(税込)※1 助 成 率

    円  ％

契約締結年月日  年  月   日

工  期
自    年  月   日

至    年  月   日

施工業者

住 所

会社名

代表者

※１ 要綱第５条第１項及び第２項に規定する事業費の内訳を確認することが

できる見積書に記載された見積額のこと。

様式第７号（第１０条関係）

市川市私道整備事業助成金交付申請事項

（変更・中止・廃止）承認申請書

年  月   日

市川市長

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

     年  月   日付けで行った市川市私道整備事業助成金の交付申請

事項について、下記のとおり（変更・中止・廃止）の承認を受けたいので、申

請します。

記

舗 装  路面排水施設  見積額(税込) ※1

変
更
前

変
更
後

変更・中止・廃止理由

変更・中止・廃止予定年月日  年   月   日

※１ 要綱第５条第１項及び第２項に規定する事業費の内訳を確認することが

できる見積書に記載された見積額のこと。

様式第８号（第１０条関係）

市川第       号

  年  月  日

市川市私道整備事業助成金交付申請事項

（変更・中止・廃止）承認可否決定通知書

代表者氏名        様

市川市長

年   月   日付けで申請のあった市川市私道整備事業助成金交

付申請事項（変更・中止・廃止）について、下記のとおり決定したので、通知

します。

記

１ 承認します。

  助成金交付決定額             円

２ 承認しません。

  （理由）

  （教示）

様式第９号（第１１条関係）

市川市私道整備事業助成金実績報告書

年  月   日

市川市長

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

     年  月   日付けで交付決定のあった市川市私道整備事業助成金

について、下記のとおり助成対象事業を完了したので、報告します。

記

対象私道地番  市川市

工事着手年月日及び

完了年月日

自   年  月   日

至   年  月   日

助成金交付決定額                  円

様式第１０号（第１２条関係）

市川第       号

  年  月  日

市川市私道整備事業助成金額確定通知書

代表者氏名        様

市川市長

     年  月   日付けで実績報告のあった  年度市川市私道整備事

業助成金について、下記のとおり助成金の額を確定したので、通知します。

記

助成金交付決定額                   円

助成率                   ％

助成金確定額                   円

様式第１１号（第１３条関係）

市川市私道整備事業助成金交付請求書

年   月   日

市川市長

 代表者住所

フリガナ

代表者氏名

電話番号

     年   月   日付けで額の確定のあった市川市私道整備事業助成金に

ついて、下記のとおり請求します。

記

１  助成金確定額                   円

２  助成金交付請求額                   円

 ３  振込先

金融機関名

銀行

金庫

組合

本店

支店

出張所

種目  口座番号

口座番号
金融機関ｺｰﾄﾞ 店舗ｺｰﾄﾞ １普通

２当座

フリガナ

口座名義人氏名

【注意事項】

１  助成金確定額及び助成金交付請求額は、「市川市私道整備事業助成金額確定通

知書（様式第１０号）」に記載された金額を記入してください。

２  ゆうちょ銀行を振込先金融機関に指定する場合は、振込専用の支店名及び７桁

の口座番号を記入してください。

３  口座番号が７桁に満たない場合は、頭に０をつけて７桁にしてください。

４  定期預金の口座は、振込先に指定できません。

※市記入欄

確認  □確認済   □確認不要

確認した者          課（担当者名        ）

様式第１２号（第１４条関係）

市川第       号

  年  月  日

市川市私道整備事業助成金交付決定取消通知書

代表者氏名       様

市川市長

     年  月   日付けで交付決定をした市川市私道整備事業助成金交

付決定の（一部・全部）を下記のとおり取り消したので、通知します。

記

助成金交付決定日  年   月   日

助成金交付決定額                   円

助成金交付決定通知

番号

助成金の交付決定の

取消内容

助成金取消額                   円

取消後の交付決定額                   円

助成金の交付決定

取消の理由

（教示）